

Vacancy Announcement

Department of Psychiatry &

National Drug Dependence Treatment Centre, AIIMS, New Delhi

Applications are invited for the following contractual posts for the project, "A study to examine psycho-social & behavioural domains among school going adolescents during covid 19 pandemic: a mixed study designs", funded by ICMR, New Delhi.

Name of the Post	No.	Age (years)	Qualifications
Senior Research Fellow	1	Upto 35 years	<b>Essential:</b> M. Phil in Clinical Psychology/ Post Graduate degree in Psychology with 2 years of experience
Junior Research Fellow (JRF)	1	Upto 30 years	<b>Essential:</b> Post Graduate degree in Psychology <b>Desirable:</b> M.Phil in Clinical Psychology

The remuneration will be as per the ICMR norms.

Interested candidates may send their CV as email attachment to [rbicmr@gmail.com](mailto:rbicmr@gmail.com), with the subject line: "**Application for the post of SENIOR/JUNIOR RESEARCH FELLOW**".

Last date for sending applications is **26/10/2023**. Only short-listed candidates will be contacted for offline interview. No TA/DA will be paid for attending the interview.

Dr. Rachna Bhargava  
(Principal Investigator)



डॉ. रचना भारगवा  
Dr. RACHNA BHARGAVA  
Professor  
Department of Psychiatry  
National Drug Dependence Treatment Centre  
All India Institute of Medical Sciences  
New Delhi-110029

## विज्ञापन


### अखिल भारतीय चिकित्सा विज्ञान संस्थान मनोचिकित्सक विभाग एवं राष्ट्रीय औषध निर्भरता उपचार केन्द्र नई दिल्ली


**शीर्षक -** "मनो-सामाजिक और व्यवहारिक डोमेन की जांच करने के लिए एक अध्ययन कोविड-19 महामारी के दौरान स्कूल जाने वाले किशोरों के बीच: मिश्रित अध्ययन डिजाइन"

पद का नाम	पद संख्या	आयु सीमा	आवश्यक योग्यता
जूनियर रिसर्च फेलो	1	35 साल	पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री - मनोविज्ञान (2 वर्ष के अनुभव के साथ) / एम. फिल - नैदानिक मनोविज्ञान
सीनियर रिसर्च फेलो	1	30 साल	पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री - मनोविज्ञान

भुगतान और अनुबंध की शर्तें आई.सी.एम.आर./एम्स मानदंडों के अनुसार होंगी।

इच्छुक आवेदक दिए गए ईमेल पर [rbicmr@gmail.com](mailto:rbicmr@gmail.com) CV भेजे। CV जमा करने की अंतिम तिथि - 26/10/23 है। केवल शॉर्टलिस्ट उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। **कोई TA/ DA नहीं दिया जायेगा।**

  
डॉ. रचना भार्गवा

  
डॉ. रचना भार्गवा  
Dr. RACHANA BHARGAVA  
Professor  
आचार्य / प्राध्यापिका  
मनोचिकित्सा / Clinical Psychology  
राष्ट्रीय उपचार केन्द्र / NEDTC  
एन.डी.ए.सी., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

(प्रिंसिपल इन्वेस्टिगेटर)